证券代码：002292         证券简称：奥飞动漫         公告编号：2016-004

广东奥飞动漫文化股份有限公司

关于公司营业执照变更的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东奥飞动漫文化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 6 月 23 日

召开的 2015年第三次临时股东大会审议通过了《关于变更营业执照并相应修订<

公司章程>的议案》。因公司股权激励计划部分激励对象绩效考核不达标、离职等

原因，经公司第三届董事会第二十八次会议审议，决议回购注销部分激励对象已

获授但未能解锁的限制性股票 195,438 股。公司已于 2015 年 11 月 16 日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成限制性股票回购注销手续。公司

营业执照的注册资本由 1,263,880,324 元变更为 1,263,684,886 元。

根据公司 2015 年第三次临时股东大会的有关决议，公司于近日完成了营业

执照的工商变更登记手续，并取得了广东省汕头市工商行政管理局换发的企业法

人营业执照。营业执照变更的具体内容如下：

变更前：注册资本 人民币壹拾贰亿陆仟叁佰捌拾捌万零叁佰贰拾肆元

变更后：注册资本 人民币壹拾贰亿陆仟叁佰陆拾捌万肆仟捌佰捌拾陆元

特此公告

广东奥飞动漫文化股份有限公司

董    事    会

二〇一六年一月十二日